



1 Scale Ave. Suite 81 Bldg. 14
 Rutland, Vermont 05701
 Phone (802) 773-8888 Fax 775-1314

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

GENERAL INFORMATION

Product Name	OCC Soup and Chowder Oyster Crackers	ITEM#	15040
Product Size	0.5 oz. (15g) 150 count		
UPC GTIN-12	0 93215 15040 0	SCC	000 93215 04051

SUPPLIER INFORMATION

Sales Contact:	Name: Jim Jones
Phone:	Email: Jjones@westminstercrackers.com
QA Contact:	Name: Daniel Bickei
Phone: (802) 773-8888	Email: Dbickei@westminstercrackers.com
Factory:	Name: Mark Dooley
Phone: (802) 773-8888	Email: MDooley@westminstercrackers.com

Ingredients List, as on label:

Unbleached Wheat flour, Water, Canola Oil, Cane Sugar, Salt, Yeast, Baking Soda	
Instructions for use:	RTE
Symbols Required on Label	OU
Country of Origin	USA

Product Characteristics

Organoleptic Characteristics

Appearance:	light golden brown
Taste:	Typical soda cracker with slight yeast note with no off flavors
Odor:	Typical soda cracker with no off odor
Texture:	flakey, crisp

Physical Characteristics

Chemical Characteristics

Package Weight	0.5 oz	pH	6.0 -7.5
Crackers/lb	approx. 480	Moisture	2.0-2.5%
Size	1.6-1.9 cm diameter		
Height	1.0 ± 0.05 cm		
Breakage	<4%		

NLEA - Label Declarations

Nutrition Facts		
Serving Size: about 14-15 crackers (15g)		Servings per container: 150
	Amount per serving	% Daily Value
Calories	70	
Calories from Fat	20	
Total Fat	2g	3%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	0%
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	80mg	3%
Total Carbohydrate	11g	4%
Dietary Fiber	0g	0%
Sugars	0g	
Protein	1g	
Required Disclosure	Vitamin A	0%
	Vitamin C	0%
	Calcium	0%
	Iron	0%
Allergen Declaration: CONTAINS WHEAT		
<input checked="" type="checkbox"/>	Cereals containing gluten (i.e. wheat, Rye, Barley, Oats, Kamut or their hybridized strains)	
<input type="checkbox"/>	Milk and products based on milk (inclusive lactose)	

Packaging

Code for Traceability (Production Code)	Julian Date plus best by date
Code Key:	Example: 64A11:45 Line 1 Julian Date, Shift Code (A,B, or C), Military Time Line 2: DOM +180 days
How is code applied (embossed, inkjet, laser jet, ect.)	laserjet

Where is the code located on the package	front
--	-------

Consumer Packaging: (Provide all applicable information)

		Primary Packaging	Secondary Packaging	Tertiary Packaging
Type of Packaging		BOPP Bag		Corrugated Cardboard
Type of Seal		Heat seal		tape
Packaging Dimensions				
Length (inches)				15.5
Height (inches)				9.75
Width (inches)				8.85
Net Case Weight	4.69 lbs			
Gross Case Weight	5.8 lbs			
Cube Size	0.72			
Pieces per Case	150			
Cases per Pallet	96			

Shelf Life and Storage Recommendations

Ambient Temp. (F)	50 - 90° F	Shelf Life (months / years): 180 days from date of production
-------------------	------------	---

Storage Requirements: Avoid high temperatures, light exposure and strong odors

Shipping Requirements: Avoid high temperatures, light exposure and strong odors

Remarks:	
----------	--

Issue Date: 10/9/13 Revision Date: 10/31/2015 Revised By: _____